D secūdā
questiōnez q̄
querit. vtrū
fuit veruz φ
mare et ven
ti obedierunt
ch̄risto. sic p̄
ceditur. Et videtur q̄ non. quia
res sine sensu t sine ratione non
possunt dici obediē alicui. cum
nec capere nec intelligere possint
preceptum imperantis. sed ma
re t venti sunt huinsmodi. ergo
nonvidetur dici posse obedire.
Ad scđo sic. qui obedit deo. p̄for
mat voluntate suā voluntati dini
ne. s̄ ista cū sunt sine intellectu t
voluntate nō possunt dici cōfor
mare voluntatem suam diuine.
ergo tc. Tertio obedientia

f iij

Dñica quarta post oct^o. epiphanie

est virtus moralis. sⁱz mare t^even
ti non sunt capacia virtutis. er
go nec posunt dici obedire ali
cui. In oppositū est euangeliū
pīs. R^unde dicenduz sub ista
conclusione. q^u mare t^eventi obe
dierunt xpo. Ista cōclusio p^z ex
euāgeliō. Pro cui^r intellectu est
notandū q^u obedientia d^r duobus
modis. Uno modo ut virt^r qua
animus subiicitur mādatis im
perantis ut fiant et hoc modo
obedientia non cadit nisi in crea
tura intellectuali q^u sola capax est
virtutis ut arguebat. Alio mo
do d^r obedientia operatio qua
mobile vel subiectū statim expe
dit sine quacunq^r repugnantia
exequitur ordinē t^e dispositionē
sui motoris siue principiū agē
tis. t^e hoc modo est in omni crea
tura potentia obedientialis ad
exequendū et operādū quicquid
deus. q^u imobilis manēs dat cū
cta moueri. de creatura ordina
uerit vel disposuerit. Unde p^s.
clxvij. d^r. Statuit ea in eternū
t^e in seculū seculi preceptum po
suit et non preteribit. Et infra.
Ignis grādo mixt^r glacies spūs p
cellarū que faciunt verbū eius.
Et amos. ix. dicit dñs. Mēdabo
serpentē t^e ipse denorabit eos. t^e
hoc modo dicunt venti et mare
obediūsse christo sicut creatura
suo creatori. Ad rōnes in op
posituz. Ad primā rīndetur. q^u
ratio pcedit de obedientia. pri
mo modo sumpta l^z dicat alber
tus magnus sup^r Mattheum. q^u

ois creature sensum h^z natura
lem qua imperiū pcpit et pficit
creatoris quis in se sit insensib
ilis. Et ideo distinguit ysaac
pbs sensus naturales t^e anima
les esse in reb^r insensibilib^r hec
Albert^r. Ad scđam t^e tertiam
rationes eadē est responsio. Lo
quuntur enim de obedientia pri
mo modo sumpta. nos vero de
obedientia scđo modo capta.

N quarta
dñica p^z octa
uas epipha
nie est euangeliū. In illo
tēpore. dixit
iesus parabolam hāc. Si
mile factū est
regū celoz hōi tc. Mat. xii.
Lirca qd possunt disputari sejō
tes questiones. Primo. vtrum
diabol^r supseminauerit zizania
i. hereses i agro dñico. Scđo.
vtrū heretici sunt eradicādi per
mortem de vita presenti.

D prīmā
questionem q^u
queritur. vtr
diabol^r supse
minauerit ziz
aniaz tc. sic
pceditur. Et
videtur q^u nō. Primo sic. enā
gelium dicit q^u inimicus homo
hoc fecit. sⁱz diabol^r nō est homo
ergo nō supseminauit zizania.
Scđo sic. hereses ex libero ac